
 
          
ul. Rynek 1   
08-460 Sobolew                                      
tel.  (025)  682-50-23 
fax. (025)  683-27-36 

                                              Sobolew, dnia 04.07.2022r. 

IG.271.1.8.2022/ZP 

Informacja z otwarcia ofert   
 
 
W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:  
 

Modernizacja ul. Podlasie w Sobolewie 
 
Do dnia 04.07.2022 r. do godziny 09:00 zostały złożone 3 oferty. 
Otwarcie ofert odbyło się dnia 04.07.2022 r. o godzinie 10:00 przy użyciu systemu 
teleinformatycznego. 
 
Zostały złożone następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Firma oraz adresy wykonawców, 
 którzy złożyli ofertę w terminie 

Cena oferty 

/netto/ 

Cena oferty 

/brutto/ 

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

1 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Lubartów S.A. 
ul. Krańcowa 7, 
21-100 Lubartów 

349 525,37 zł 429 916,21 zł 5 lat 

2 

Konsorcjum firm:  
Lider Konsorcjum: 
F.H.U „BRUK-BUD” Piotr Skoczek   
Pogorzel, ul. Świerkowa 31,05-430 Celestynów  
Partner Konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w Otwocku 
Sp. z o.o.   
Pogorzel, ul. Świerkowa 31, Celestynów 

 244 781,25 zł 301 080,94 zł 5 lat 

3 
FEDRO Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 1 
08-445 Osieck 

259 237,50 zł 318 862,13 zł 5 lat 

  

 

 

-WÓJT GMINY SOBOLEW- 

 
 


